

Sähköinen allekirjoitus

Asiakirjan otsikko	Velan ehtojen muutos
Asiakirjan tunniste	Velan ehtojen muutos
Asiakirjan päivämäärä	21.12.2023
Asiointitunnus	6825867
Allekirjoitusprosessin tila	Valmis, kaikki osapuolet ovat allekirjoittaneet
Allekirjoitukset	Mäkelä Sarita Anneli, Tampereen steinerkoulun kannatusyhdistys ry (0206162-4) Allekirjoitettu 21.12.2023 klo 11:09 Vahvistettu henkilökohtaisella sähköisellä tunnistusvälineellä
Allekirjoitetut asiakirjat	Velan ehtojen muutos.pdf

Sähköisestä allekirjoituksesta

Tämä asiakirja on allekirjoitettu OPn Sähköisen allekirjoituksen palvelussa

Velan numero	598001-80529847
Velallinen	Tampereen steinerkoulun kannatusyhdistys ry (y-tunnus 0206162-4)
Velkoja	OP Yrityspankki Oyj ("pankki")
Velan määrä	3.057.603,81 euroa
Velan alkuperäinen määrä	6.300.000,00 euroa
Velan eräpäivä	30.08.2034

Velan ehtojen muuttaminen

Pankki hyväksyy seuraavat velan ehtojen muutokset.
Muut velan ehdot jäävät ennalleen.

Velan korko

Ehto muutetaan kuulumaan 26.2.2024 alkaen seuraavasti:

Velallisen on maksettava velasta vuotuista korkoa, joka muodostuu kuuden (6) kuukauden euribor-korosta lisättynä 1,20 %-yksikön suuruisella marginaalilla.

Pankilla on oikeus tarkastaa velan marginaalia kolmen (3) vuoden välein velkakirjan allekirjoituspäivästä.

Euribor-koron noteerauksen lakkaaminen tai laskentaperusteen muuttuminen

Velan yleisiin ehtoihin lisätään uusi kohta *Euribor-koron noteerauksen lakkaaminen tai laskentaperusteen muuttuminen*:

"Jos

- euribor-koron julkaiseminen tai sen saatavilla olo on lopullisesti lakannut tai todennäköisesti lopullisesti lakkaa; tai
- sääntelyviranomainen, hallintoviranomainen, oikeusistuin tai muu asianomainen viranomainen
 - toteaa, että euribor-korko ei ole enää edustava tai tarkoituksenmukainen käyttöä; tai
 - edellyttää, tai (jos asiaankuuluvaa) suosittelee, että euribor-korko tulee lopullisesti lakkauttaa; tai
- euribor-korkoon liittyvä markkinakäytäntö on olennaisesti muuttunut tai voidaan kohtuudella olettaa muuttuvan olennaisesti esimerkiksi asiasta annetun julkisen ilmoituksen perusteella; tai
- euribor-korko ei ole enää edustava tai soveltuva velan ehtojen alaisen koron tai muun maksettavan määrän laskentaan,

velkaan sovelletaan euribor-koron hallinnoijan tai euribor-korosta vastuussa olevan valvojan (tai muun tahon, joka ottaa vastuulleen euribor-koron hallinnoinnin) virallisesti suosittelemaa viitekorkoa (mukaan lukien siihen liittyvä sopeuttamismenettely).

Jos uudesta tai muuttuneesta viitekorosta ei anneta säädöstä tai viranomaisen päätöstä, velkaan sovelletaan pankin ilmoittamaa vaihtoehtoista korkoa, joka voi poiketa aiemmin käytössä olleesta korosta ja johon voi sisältyä myös korkoeron tarkistusosuus, ja joka Pankin arvion mukaisesti täyttää seuraavat ehdot ja jota pidetään sitovana todisteena kyseessä olevasta asiasta, ellei vahvistettuun lukuun, määrään tai kurssiin liity ilmeistä virhettä: (i) ottaa huomioon viitekorot ja korkoeron tarkistusosuuksiin liittyvät laskentatavat, jotka ovat yleisesti hyväksytyjä asiaankuuluvalla markkinalla; tai (ii) on muutoin asianmukainen seuraaja euribor-korolle ja ei johda (sitien kuin on kohtuudella mahdollista) taloudellisen arvon siirtymiseen velalliselle tai velalliselta.

Vaihtoehtoinen viitekorko on aina vähintään nolla."

Siirtäminen

Velan yleisiin ehtoihin lisätään uusi kohta *Siirtäminen*:

”Velallisella ei ole oikeutta siirtää velkasuhteeseen perustuvia oikeuksiaan tai velvollisuuksiaan kolmannelle.

Selvyyden vuoksi todetaan, että velan ehdot eivät rajoita pankin oikeutta siirtää (i) velkasuhteeseen perustuvia oikeuksiaan tai velvollisuuksiaan kolmannelle tai (ii) velkasuhteeseen liittyviä saamisiansa sellaisen rahoituksen vakuudeksi, jonka pankki mahdollisesti hankkii pantinsaajalta, joilla tarkoitetaan Suomen Pankkia, Euroopan Keskuspankkia, Euroopan investointipankkia, Pohjoismaiden Investointipankkia tai muuta rahoitusta antavaa tahoa. Velkakirjan ja muihin siihen liittyvien asiakirjojen mukaiset saatavat ja oikeudet ovat koko panttauksen voimassaoloajan rajoituksetta siirrettävissä pantinsaajalle sekä pantinsaajan siirronsaajalle sekä panttauksen realisoinnin yhteydessä kolmannelle osapuolelle.”

Muutosten voimaantulo

Tämän velkakirjan liitteen mukaiset ehdot tulevat voimaan 26.2.2024 alkaen, kun tämä velkakirjan liite on kokonaisuudessaan allekirjoitettu.

Tämä velkakirjan liite on muodostettu velan tämänhetkisillä tiedoilla.

Velallisen puolesta tämän velkakirjan liitteen allekirjoittavat velallisen edustajat vakuuttavat, että yhtiössä on tehty kaikki tarvittavat tähän velkakirjan liitteeseen liittyvät päätökset.

Velallinen ja Takaaja vahvistavat saaneensa pankilta kaikista velan ehdoista sähköisessä muodossa olevat jäljennökset, tutustuneensa niihin ja hyväksyvänsä ne itseään sitoviksi.

Selvyyden vuoksi todetaan, että velkakirjaa ja siihen liittyviä sähköisesti allekirjoitettuja asiakirjoja pidetään kirjallisessa muodossa olevina.

Sähköinen allekirjoitus	Tampereen steinerkoulun kannatusyhdistys ry Sarita Mäkelä
-------------------------	--

TAKAAJAN VAHVISTUS

Vahvistamme, että velkakirjan mukaisten velvoitteiden suorittamisen vakuudeksi annettu takaus ja sitä koskeva sitoumus pysyy voimassa tämän velkakirjan liitteen tekemisestä riippumatta ja on voimaantulopäivästä lukien vakuutena velkakirjan mukaisille velvoitteille (kuten muutettu tällä velkakirjan liitteellä).

Takaajan puolesta tämän velkakirjan liitteen allekirjoittavat takaajan edustajat vakuuttavat, että yhtiössä on tehty kaikki tarvittavat tähän velkakirjan liitteeseen liittyvät päätökset.

Sähköinen allekirjoitus	Tampereen Kaupunki
-------------------------	--------------------